

574	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Fulie tripla SPA-115/1 Aluminiu EG00 GB00	buc	1.181,24	10,00	11.812,42	0,00	0,00	10,00	11.812,42	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
575	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Polizor unghiular BOSCH GWS 30-230 B 06018G1000 sau echivalent, 2800 W, diametru disc 230 mm, pornire lina, maner antivibratii	buc	2.016,30	3,00	6.048,90	0,00	0,00	3,00	6.048,90	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534946
576	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Polizor unghiular 1700 WBAG-125-2E, Bera-Clic sau similar	buc	2.022,53	5,00	10.112,65	0,00	0,00	5,00	10.112,65	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534946
577	44163000-0	Tevi si racorduri	Racord antivibrant inox gaz DN50, L=230mm	buc	868,91	5,00	4.344,56	0,00	0,00	5,00	4.344,56	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
578	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla din otel inoxidabil W 1.4404 1000x2000x 6 mm	placa	2.378,95	2,00	4.757,91	0,00	0,00	2,00	4.757,91	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
579	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla din otel inoxidabil W 1.4404 1000x2000x 3 mm	placa	1.189,48	4,00	4.757,93	0,00	0,00	4,00	4.757,93	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
580	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla din otel inoxidabil W 1.4404 1250x2500 x 1 mm	placa	659,92	6,00	3.959,52	0,00	0,00	6,00	3.959,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
581	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla neagra g= 3 mm	kg	4,59	200,00	917,97	0,00	0,00	200,00	917,97	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
582	44171000-9	Placi (constructii)	Tabla neagra g= 6 mm	kg	4,59	600,00	2.753,91	0,00	0,00	600,00	2.753,91	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
583	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bara otel inox Ø6 mm	kg	34,47	100,00	3.447,36	0,00	0,00	100,00	3.447,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
584	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bara otel inox Ø40 mm	kg	34,47	300,00	10.342,07	0,00	0,00	300,00	10.342,07	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
585	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bara otel inox Ø 60 mm	kg	31,25	150,00	4.687,12	0,00	0,00	150,00	4.687,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
586	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bara otel inox Ø 80 mm	kg	29,09	150,00	4.362,96	0,00	0,00	150,00	4.362,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
587	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Profil UNP 65 mm S235JR l= 6m	m	34,47	18,00	620,52	0,00	0,00	18,00	620,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
588	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Cornier 30X30X3mm S235JR	m	6,53	90,00	588,14	0,00	0,00	90,00	588,14	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
589	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Cornier 40X40X4mm S235JR	m	11,52	66,00	760,24	0,00	0,00	66,00	760,24	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
590	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Cornier 50X50X4mm S235JR	m	14,81	66,00	977,25	0,00	0,00	66,00	977,25	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
591	44333000-3	Sarma	Sarma inox 1 mm	kg	78,66	10,00	786,56	0,00	0,00	10,00	786,56	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
592	44423220-9	Scari pliante	Scara de aluminu multifunctionala 3x9 trepte	buc	1.185,04	3,00	3.555,13	0,00	0,00	3,00	3.555,13	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
593	44423220-9	Scari pliante	Scara de aluminu multifunctionala 3x7 trepte	buc	1.034,00	2,00	2.068,00	0,00	0,00	2,00	2.068,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
594	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22313 CW33C3	buc	551,64	8,00	4.413,15	0,00	0,00	8,00	4.413,15	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
595	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30224 A	buc	230,57	4,00	922,28	0,00	0,00	4,00	922,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
596	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3214	buc	155,15	6,00	930,90	0,00	0,00	6,00	930,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
597	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22311 CK	buc	137,91	10,00	1.379,11	0,00	0,00	10,00	1.379,11	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	

598	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 1215K+H215		buc	133,60	10,00	1.336,01	0,00	0,00	10,00	1.336,01	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
599	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22309 CK		buc	122,83	10,00	1.228,27	0,00	0,00	10,00	1.228,27	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
600	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2309		buc	66,80	6,00	400,80	0,00	0,00	6,00	400,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
601	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NA 4911		buc	52,79	6,00	316,76	0,00	0,00	6,00	316,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
602	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3205		buc	51,72	40,00	2.068,66	0,00	0,00	40,00	2.068,66	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
603	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3208		buc	51,72	40,00	2.068,66	0,00	0,00	40,00	2.068,66	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
604	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 308		buc	47,41	10,00	474,07	0,00	0,00	10,00	474,07	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
605	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 307		buc	45,25	10,00	452,52	0,00	0,00	10,00	452,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
606	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 306		buc	38,79	10,00	387,87	0,00	0,00	10,00	387,87	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
607	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30207 JR		buc	34,48	10,00	344,78	0,00	0,00	10,00	344,78	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
608	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NJ 2208 E		buc	33,40	10,00	334,00	0,00	0,00	10,00	334,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
609	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6310 ZR		buc	32,32	10,00	323,23	0,00	0,00	10,00	323,23	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
610	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3206		buc	30,17	40,00	1.206,72	0,00	0,00	40,00	1.206,72	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
611	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6308		buc	28,55	10,00	285,52	0,00	0,00	10,00	285,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
6	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 305		buc	28,01	10,00	280,13	0,00	0,00	10,00	280,13	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
613	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2207		buc	28,01	10,00	280,13	0,00	0,00	10,00	280,13	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
614	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 4906 2RS		buc	28,01	40,00	1.120,53	0,00	0,00	40,00	1.120,53	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
615	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30210		buc	26,94	10,00	269,36	0,00	0,00	10,00	269,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
616	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6210		buc	26,94	10,00	269,36	0,00	0,00	10,00	269,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
617	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2206		buc	25,86	40,00	1.034,33	0,00	0,00	40,00	1.034,33	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
618	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6308 ZR		buc	25,86	10,00	258,58	0,00	0,00	10,00	258,58	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
619	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6404		buc	25,86	10,00	258,58	0,00	0,00	10,00	258,58	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
620	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30208 A		buc	24,24	10,00	242,42	0,00	0,00	10,00	242,42	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
621	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6209		buc	23,16	10,00	231,65	0,00	0,00	10,00	231,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
622	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307		buc	18,32	20,00	366,33	0,00	0,00	20,00	366,33	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
623	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307 ZZ		buc	18,32	20,00	366,33	0,00	0,00	20,00	366,33	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
6	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6208 Z		buc	16,70	50,00	835,01	0,00	0,00	50,00	835,01	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
625	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6306		buc	14,55	30,00	436,36	0,00	0,00	30,00	436,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
626	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6207-2ZR		buc	12,93	20,00	258,58	0,00	0,00	20,00	258,58	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
627	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6206 ZR		buc	10,24	20,00	204,71	0,00	0,00	20,00	204,71	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
628	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6305		buc	10,24	12,00	122,83	0,00	0,00	12,00	122,83	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
629	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6007		buc	9,91	6,00	59,47	0,00	0,00	6,00	59,47	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
630	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6205 ZR		buc	6,46	20,00	129,29	0,00	0,00	20,00	129,29	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
631	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3207 ZZ		buc	155,58	20,00	3.111,51	0,00	0,00	20,00	3.111,51	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
632	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6207 DDU		buc	108,57	10,00	1.085,70	0,00	0,00	10,00	1.085,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
633	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307 DDU		buc	185,71	10,00	1.857,06	0,00	0,00	10,00	1.857,06	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
634	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment RNA 5920		buc	345,48	20,00	6.909,60	0,00	0,00	20,00	6.909,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
635	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307 2Z-ZKL		buc	21,69	12,00	260,32	0,00	0,00	12,00	260,32	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	

636	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6306-ZKL		buc	16,45	6,00	98,71	0,00	0,00	6,00	98,71	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
637	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6207 2Z-ZKL		buc	16,84	6,00	101,06	0,00	0,00	6,00	101,06	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
638	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6206 2Z-ZKL		buc	12,41	12,00	148,90	0,00	0,00	12,00	148,90	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
639	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6205 2Z-ZKL		buc	9,02	12,00	108,20	0,00	0,00	12,00	108,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
640	44511000-5	Diverse scule de mana	Cleste cotit 90° pentru inele de siguranta pentru interior 165 mm		buc	155,10	3,00	465,30	0,00	0,00	3,00	465,30	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20 25_PAAPD15 34946
641	44511000-5	Diverse scule de mana	Cleste drept pentru inele de siguranta pentru interior 175 mm		buc	155,10	3,00	465,30	0,00	0,00	3,00	465,30	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20 25_PAAPD15 34946
642	44511000-5	Diverse scule de mana	Cleste cotit 90° pentru inele de siguranta pentru exterior 165 mm		buc	155,10	3,00	465,30	0,00	0,00	3,00	465,30	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20 25_PAAPD15 34946
643	44511000-5	Diverse scule de mana	Cleste drept pentru inele de siguranta pentru exterior 175 mm		buc	155,10	3,00	465,30	0,00	0,00	3,00	465,30	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20 25_PAAPD15 34946
644	44512000-2	Diverse scule de mana	Menghina de banc 150 mm		buc	1.933,58	1,00	1.933,58	0,00	0,00	1,00	1.933,58	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20 25_PAAPD15 34946
645	44541000-4	Lanturi articulate	Lant Gall dublu (2 randuri);16B2		m	207,99	10,00	2.079,87	0,00	0,00	10,00	2.079,87	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
646	44541000-4	Lanturi articulate	Lant Gall simplu (un rand); 12A1		m	57,77	20,00	1.155,48	0,00	0,00	20,00	1.155,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
647	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall dublu- 22 dinti		buc	2.068,00	2,00	4.136,00	0,00	0,00	2,00	4.136,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
648	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall dublu- 12 dinti		buc	1.034,00	2,00	2.068,00	0,00	0,00	2,00	2.068,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
649	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall dublu- 57 dinti		buc	5.170,00	2,00	10.340,00	0,00	0,00	2,00	10.340,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
650	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall dublu- 15 dinti		buc	1.034,00	2,00	2.068,00	0,00	0,00	2,00	2.068,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
651	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall simplu- 25 dinti		buc	2.068,00	6,00	12.408,00	0,00	0,00	6,00	12.408,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
652	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall simplu- 19 dinti		buc	2.068,00	2,00	4.136,00	0,00	0,00	2,00	4.136,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
653	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall simplu- 33 dinti		buc	2.068,00	4,00	8.272,00	0,00	0,00	4,00	8.272,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
654	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall simplu- 40 dinti		buc	2.068,00	2,00	4.136,00	0,00	0,00	2,00	4.136,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
655	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roata dintata cu butuc pentru lant Gall simplu- 19 dinti		buc	2.068,00	2,00	4.136,00	0,00	0,00	2,00	4.136,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
656	44831300-7	Chituri	Silicon tub rezistent 300 grade C		tub	24,82	25,00	620,40	0,00	0,00	25,00	620,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
657	45232150-8	Lucrari pentru conducte de alimentare cu apa	Lucrari de reparare a conductelor de rasini		lucr	1.499,30	10,00	14.993,00	0,00	0,00	10,00	14.993,00	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
658	45259300-0	Reparare si intretinere a centralelor termice	Service centrala termica Ferroli		serv	72.768,67	1,00	72.768,67	0,00	0,00	1,00	72.768,67	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
659	48420000-8	Pachete software si suite de pachete software de gestionare a instalatiilor	Expert RSVTI Silver (50 de instalatii si 50 de persoane supravegheate) - program informatic		buc	775,50	1,00	775,50	0,00	0,00	1,00	775,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20 25_PAAPD15 34948

660	50514200-3	Servicii de reparare si de intretinere a rezervoarelor	Expertiza recipienti sub presiune care functioneaza cu hidrogen	buc	16.544,00	3,00	49.632,00	0,00	0,00	3,00	49.632,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
661	50531300-9	Servicii de reparare si intretinere a compresoarelor	Service electrocompresoare tip Allegro 75	serv	3.189,19	2,00	6.378,37	0,00	0,00	2,00	6.378,37	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD15 20167
662	50531400-0	Servicii de reparare si intretinere a macaralelor	Service instalatii de ridicat	serv	1.825,62	23,00	41.989,33	0,00	0,00	23,00	41.989,33	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD15 20168
663	50720000-8	Servicii de reparare si de intretinere a incalzirii centrale	Service cazane de abur si apa calda	buc	2.251,42	12,00	27.017,06	0,00	0,00	12,00	27.017,06	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
664	71356100-9	Servicii de control tehnic	Servicii tehnice efectuate in vederea reautorizarii instalatiilor sub presiune	serv	662,68	8,00	5.301,45	0,00	0,00	8,00	5.301,45	Achizitie directa	S	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
665	50000000-5	Servicii de reparare si intretinere (Rev.2)	Service Strunguri	buc	10.340,00	4,00	41.360,00	0,00	0,00	4,00	41.360,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
666	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Presa manuala cu parghie pentru gresat	buc	517,00	2,00	1.034,00	0,00	0,00	2,00	1.034,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD15 34946
667	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Pistol presare cartuse	buc	517,00	2,00	1.034,00	0,00	0,00	2,00	1.034,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD15 34946
668	24111100-6	Argon	Gaz ARGON 5.0 10.8Nm3	buc	310,20	4,00	1.240,80	0,00	0,00	4,00	1.240,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
669	24111900-4	Oxigen	Oxigen tehnic pentru sudura	mc	13,00	287,50	3.737,50	0,00	0,00	287,50	3.737,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
670	24321115-9	Acetilena	Acetilena pentru aparate de sudura (1 tub = 10kg)	kg	81,40	150,00	12.210,00	0,00	0,00	150,00	12.210,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
671	42131148-5	Supape de oprire	Supapa de sens Oxigen	buc	67,26	3,00	201,79	0,00	0,00	3,00	201,79	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	CHIOREAN Daniel	44958790_2025_PAAPD15 20148
672	42131148-5	Supape de oprire	Supapa de sens Acetilena	buc	67,26	3,00	201,79	0,00	0,00	3,00	201,79	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	CHIOREAN Daniel	44958790_2025_PAAPD15 20148
673	44165100-5	Furtunuri	Furtun oxigen- rola 50 m	buc	595,58	3,00	1.786,75	0,00	0,00	3,00	1.786,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
674	44165100-5	Furtunuri	Furtun acetilena- rola 50 m	buc	524,58	3,00	1.573,75	0,00	0,00	3,00	1.573,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
675	44315200-3	Materiale de sudura	Electrozi inox, Ø = 2,5 mm, E308L-17	kg	106,13	50,00	5.306,49	0,00	0,00	50,00	5.306,49	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
676	44315200-3	Materiale de sudura	Electrozi inox, Ø = 3,2 mm, E308L-17	kg	94,65	50,00	4.732,62	0,00	0,00	50,00	4.732,62	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
677	44315200-3	Materiale de sudura	ELECTROZI 3,25 SUPERTIT FIN	kg	10,34	50,00	517,00	0,00	0,00	50,00	517,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
678	44315200-3	Materiale de sudura	ELECTROZI 2,5 SUPERTIT FIN	kg	10,34	50,00	517,00	0,00	0,00	50,00	517,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
679	44315200-3	Materiale de sudura	Consumabile aparate de sudura Abajoare, Diuze	set	10.340,00	1,00	10.340,00	0,00	0,00	1,00	10.340,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
680	44315200-3	Materiale de sudura	Sarma autogen	kg	23,80	60,00	1.428,16	0,00	0,00	60,00	1.428,16	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
681	44315200-3	Materiale de sudura	Sarma MIG-MAG	kg	31,02	100,00	3.102,00	0,00	0,00	100,00	3.102,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
682	44315200-3	Materiale de sudura	Sarma TIG	kg	23,80	60,00	1.428,16	0,00	0,00	60,00	1.428,16	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
683	44612100-4	Butelii de gaz	Gaz M21 11.7Nm3	buc	310,20	4,00	1.240,80	0,00	0,00	4,00	1.240,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
684	44315200-3	Materiale de sudura	Carucior dublu pentru transportul buteliilor	buc	2.585,00	2,00	5.170,00	0,00	0,00	2,00	5.170,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CHIOREAN Daniel	
685	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 0.5mmp, cod 469/8, Klauke sau echivalent	pachet	7,09	30,00	212,70	0,00	0,00	30,00	212,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166

686	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 0.75mmp , cod 470/8, Klauke sau echivalent	pachet	7,09	30,00	212,70	0,00	0,00	30,00	212,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
687	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 1mmp , cod 471/8, Klauke sau echivalent	pachet	7,09	30,00	212,70	0,00	0,00	30,00	212,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
688	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 1.5mmp , cod 472/8, Klauke sau echivalent	pachet	7,09	30,00	212,70	0,00	0,00	30,00	212,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
689	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2.5mmp , cod 473/8, Klauke sau echivalent	pachet	8,99	30,00	269,70	0,00	0,00	30,00	269,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
690	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 4mmp , cod 474/10, Klauke sau echivalent	pachet	15,43	30,00	462,90	0,00	0,00	30,00	462,90	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
691	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 6mmp, cod 475/12, Klauke sau echivalent	pachet	22,52	20,00	450,40	0,00	0,00	20,00	450,40	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
692	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 10mmp , cod 476/12, Klauke sau echivalent	pachet	26,39	10,00	263,90	0,00	0,00	10,00	263,90	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
693	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 16mmp , cod 477/12, Klauke sau echivalent	pachet	37,29	10,00	372,90	0,00	0,00	10,00	372,90	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
694	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x0.5mmp, cod 869/8, Klauke sau echivalent	pachet	16,08	30,00	482,40	0,00	0,00	30,00	482,40	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
695	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x0.75mmp, cod 870/8, Klauke sau echivalent	pachet	16,08	30,00	482,40	0,00	0,00	30,00	482,40	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
696	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x1mmp, cod 871/8, Klauke sau echivalent	pachet	16,08	30,00	482,40	0,00	0,00	30,00	482,40	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
697	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x1.5mmp, cod 872/8, Klauke sau echivalent	pachet	16,08	30,00	482,40	0,00	0,00	30,00	482,40	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
698	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x2.5mmp , cod 873/10, Klauke sau echivalent	pachet	18,64	30,00	559,20	0,00	0,00	30,00	559,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
699	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x4mmp, cod 874/12 , Klauke sau echivalent	pachet	51,47	10,00	514,70	0,00	0,00	10,00	514,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
700	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x6mmp, 875/14, Klauke sau echivalent	pachet	68,87	10,00	688,70	0,00	0,00	10,00	688,70	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
701	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x10mmp, cod 876/14, Klauke sau echivalent	pachet	88,10	10,00	881,00	0,00	0,00	10,00	881,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
702	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Tub de capat izolat/ pin 2x16mmp , cod 877/14, Klauke sau echivalent	pachet	105,50	5,00	527,50	0,00	0,00	5,00	527,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
703	44512000-2	Diverse scule de mana	Cleste taiat cabluri KNP.9531280	buc	1.562,55	1,00	1.562,55	0,00	0,00	1,00	1.562,55	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1534946
704	33696500-0	Tributil fosfat	Tributil fosfat	kg	82,72	1.400,00	115.808,00	0,00	0,00	1.400,00	115.808,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1520175
705	09131100-7	Carburanti de tip kerosen	Diluant de tip CALLINA 2402 BULK sau echivalent	kg	32,63	3.176,80	103.658,98	0,00	0,00	3.176,80	103.658,98	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1520178

706	39525200-0	Elemente filtrante din panza	Panza de filtrare (400g/mp)		mp	50,00	200,00	10.000,00	0,00	0,00	200,00	10.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	MARIAN Traian Mihai	
707	39525200-0	Elemente filtrante din panza	Panza de filtru tip Cariera		ml	125,00	100,00	12.500,00	0,00	0,00	100,00	12.500,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	MARIAN Traian Mihai	
708	50532300-6	Servicii de reparare si intretinere a generatoarelor	Service instalatie producere hidrogen		serv	204.711,32	1,00	204.711,32	0,00	0,00	1,00	204.711,32	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1534949
709	50411000-9	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de masurare	Service Spectrofotometru UV-VIS Specord 250		serv	19.625,32	1,00	19.625,32	0,00	0,00	1,00	19.625,32	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	03.06.2025	03.09.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1520186
710	50411000-9	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de masurare	Service Spectrofotometru de absorbtie atomica ContraA 300		serv	33.056,98	1,00	33.056,98	0,00	0,00	1,00	33.056,98	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	03.06.2025	03.09.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1520214
711	50411000-9	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de masurare	Service Spectrofotometru Specord M40		serv	6.877,31	1,00	6.877,31	0,00	0,00	1,00	6.877,31	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	18.08.2025	18.10.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1520218
712	50411000-9	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de masurare	Service Spectrograf PGS 2		serv	10.368,87	1,00	10.368,87	0,00	0,00	1,00	10.368,87	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	18.08.2025	18.10.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1520220
713	50413000-3	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de control	Service Analizor Carbon ELTRA CS 800		serv	49.956,02	1,00	49.956,02	0,00	0,00	1,00	49.956,02	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	22.09.2025	22.11.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1520222
714	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a molidbdenului, cod 100860.0001		set	794,11	1,00	794,11	0,00	0,00	1,00	794,11	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
715	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a azotului total, cod 114763.0001		set	792,04	1,00	792,04	0,00	0,00	1,00	792,04	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
716	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a consumului biochimic de oxigen, cod 100687.0001		set	694,85	1,00	694,85	0,00	0,00	1,00	694,85	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
717	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a duritatii totale, cod 100961.0001		set	663,83	1,00	663,83	0,00	0,00	1,00	663,83	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
718	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a fierului total ionic, cod 114761.0002		set	530,44	1,00	530,44	0,00	0,00	1,00	530,44	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
719	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a plumbului, 0,010-5,00 mg/l Pb, cod 109717.0001		set	669,00	1,00	669,00	0,00	0,00	1,00	669,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
720	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a pH-ului , cod 101744.0001		set	559,39	1,00	559,39	0,00	0,00	1,00	559,39	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231

721	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotocolorimetrica a consumului chimic de oxigen, cod 114895.0001	set	597,65	1,00	597,65	0,00	0,00	1,00	597,65	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
722	33696300-8	Reactivi chimici	Amestec saruri nutritive pt determinarea fotocolorimetrica a CBO5, cod 100688.0001	set	462,20	1,00	462,20	0,00	0,00	1,00	462,20	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
723	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie Spectroquant CombiCheck 90 nr.cat. 1187000001	set	574,90	1,00	574,90	0,00	0,00	1,00	574,90	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
724	33696300-8	Reactivi chimici	CRACK-Set 10, cod. 114687	set	762,06	1,00	762,06	0,00	0,00	1,00	762,06	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
725	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie Spectroquant CombiCheck 100 nr.cat.1187010001	set	800,32	1,00	800,32	0,00	0,00	1,00	800,32	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
726	33696300-8	Reactivi chimici	Solutie standard absorbtie atomica Ca 1 g/l, 100 ml	fl	138,56	1,00	138,56	0,00	0,00	1,00	138,56	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
727	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinarea fotometrica azotiti	set	687,61	2,00	1.375,22	0,00	0,00	2,00	1.375,22	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
728	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pentru determinare a fotometrica amoniu	set	682,44	2,00	1.364,88	0,00	0,00	2,00	1.364,88	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	03.02.2025	03.04.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
729	33696500-0	Reactivi de laborator	Acetona p.a., min. 99%	litri	159,24	20,00	3.184,80	0,00	0,00	20,00	3.184,80	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
730	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid acetic glacial p.a.	litri	111,84	1,00	111,84	0,00	0,00	1,00	111,84	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
731	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid ascorbic p.a.	kg	1096,04	1,00	1.096,04	0,00	0,00	1,00	1.096,04	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
732	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid azotic p.a., min 65%	litri	87,01	70,00	6.090,70	0,00	0,00	70,00	6.090,70	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
733	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid clorhidric 37% p.a.	litri	63,97	100,00	6.397,00	0,00	0,00	100,00	6.397,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
734	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid fluorhidric 48% p.a.	litri	812,72	1,00	812,72	0,00	0,00	1,00	812,72	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
735	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid fluorhidric 38-40% p.a.	litri	261,60	5,00	1.308,00	0,00	0,00	5,00	1.308,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
736	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid formic p.a. 80%	litri	121,94	3,00	365,82	0,00	0,00	3,00	365,82	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
737	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid o-fosforic p.a. min 85%	litri	87,89	200,00	17.578,00	0,00	0,00	200,00	17.578,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
738	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid oxalic dihidrat p.a.	kg	495,29	4,00	1.981,16	0,00	0,00	4,00	1.981,16	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
739	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid percloric p.a., min 60%	litri	788,94	12,00	9.467,28	0,00	0,00	12,00	9.467,28	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
740	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid sulfuric p.a.	litri	80,65	3,00	241,95	0,00	0,00	3,00	241,95	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
741	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool etilic p.a., min 96%	litri	45,50	11,00	500,50	0,00	0,00	11,00	500,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
742	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool izoamilic p.a., min 99%	litri	118,91	20,00	2.378,20	0,00	0,00	20,00	2.378,20	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231
743	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool metilic p.a.	litri	252,30	150,00	37.845,00	0,00	0,00	150,00	37.845,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD1520231

744	33696500-0	Reactivi de laborator	Azotat de argint p.a. 100g/flacon	fi	2305,82	1,00	2.305,82	0,00	0,00	1,00	2.305,82	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
745	33696500-0	Reactivi de laborator	Azotat de fier p.a., 250g/flacon	fi	184,05	1,00	184,05	0,00	0,00	1,00	184,05	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
746	33696500-0	Reactivi de laborator	Arsenazo III 5g/flacon	fi	5945,50	2,00	11.891,00	0,00	0,00	2,00	11.891,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
747	33696500-0	Reactivi de laborator	Azotit de sodiu p.a.	kg	421,87	5,00	2.109,35	0,00	0,00	5,00	2.109,35	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
748	33696500-0	Reactivi de laborator	Carbonat de calciu p.a.	kg	441,52	1,00	441,52	0,00	0,00	1,00	441,52	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
749	33696500-0	Reactivi de laborator	Carbonat de sodiu p.a.	kg	414,63	1,00	414,63	0,00	0,00	1,00	414,63	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
750	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorhidrat de hidroxilamina p.a.	kg	1397,98	1,00	1.397,98	0,00	0,00	1,00	1.397,98	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
751	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorura de amoniu p.a.	kg	317,44	1,00	317,44	0,00	0,00	1,00	317,44	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
752	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorura de bariu p.a.	kg	447,72	1,00	447,72	0,00	0,00	1,00	447,72	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorura de sodiu p.a.	kg	138,35	1,00	138,35	0,00	0,00	1,00	138,35	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
754	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorura stanoasa p.a.	kg	1292,50	2,00	2.585,00	0,00	0,00	2,00	2.585,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
755	33696500-0	Reactivi de laborator	Difeniaminosulfat de bariu, 5g/flacon	fi	601,79	1,00	601,79	0,00	0,00	1,00	601,79	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
756	33696500-0	Reactivi de laborator	Dioxid de siliciu aerogel (silice amorfa), reactiv certificat spectral)	kg	6547,29	0,50	3.273,65	0,00	0,00	0,50	3.273,65	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
757	33696500-0	Reactivi de laborator	Eriocrom negru T, 100g/flacon	fi	802,38	1,00	802,38	0,00	0,00	1,00	802,38	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
758	33696500-0	Reactivi de laborator	Fosfat diacid de potasiu p.a., 25g/flacon	fi	143,73	2,00	287,46	0,00	0,00	2,00	287,46	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
759	33696500-0	Reactivi de laborator	Hidroxid de sodiu p.a., min 98%	kg	93,86	3,00	281,58	0,00	0,00	3,00	281,58	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
760	33696500-0	Reactivi de laborator	Kerosen p.a.	litri	1016,22	38,00	38.616,36	0,00	0,00	38,00	38.616,36	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
	33696500-0	Reactivi de laborator	Mercur p.a., flacon	kg	5087,28	0,50	2.543,64	0,00	0,00	0,50	2.543,64	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
762	33696500-0	Reactivi de laborator	Metabisulfat de sodiu p.a.	kg	219,21	2,00	438,42	0,00	0,00	2,00	438,42	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
763	33696500-0	Reactivi de laborator	Molibdat de amoniu p.a.	kg	2853,84	2,00	5.707,68	0,00	0,00	2,00	5.707,68	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
764	33696500-0	Reactivi de laborator	Metavanadat de amoniu p.a.	kg	4016,06	0,50	2.008,03	0,00	0,00	0,50	2.008,03	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
765	33696500-0	Reactivi de laborator	Metilorange, 25g/flacon	fi	251,26	2,00	502,52	0,00	0,00	2,00	502,52	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
766	33696500-0	Reactivi de laborator	Metol p.a.	kg	2419,56	1,00	2.419,56	0,00	0,00	1,00	2.419,56	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
767	33696500-0	Reactivi de laborator	Oxalat de potasiu p.a.	kg	711,39	10,00	7.113,90	0,00	0,00	10,00	7.113,90	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
768	33696500-0	Reactivi de laborator	Rasina schimbatoare de ioni sac 25 l	buc	1405,21	5,00	7.026,05	0,00	0,00	5,00	7.026,05	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231